
p|| MĚSTQ HODONÍN
mm Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

S004P01BX4DZ

n
UP s.r.o

Horní Lán 9

779 00 Olomouc

IČ: 29192765

Vyřizuj

Telefon

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2023/060 1/1 80

Datum: 14. 6. 2023

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás atrakce pro ETM dne 6.9 2023 od 15h do 19h, akce probčhne na Masarykové

náměstí v Hodoníně:
- simulátor nárazu

simulátor přetočení vozidla

69 000Kč bez DPH

Alkobrýle včetně dráhy

Dopravní hřiště

Cena celkem

83 490 Kč s DPHCena celkem

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

města

ín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
l/i



I



WluVAjAGBNCY
proniofíon & f»jr íorvíce

OBJEDNÁVKA VYBAVENÍ

GEMARE GROUP s.r.o.

Horní

email:

www.gemareagency.cz

tel.:

gsm:

Objednané atrakce, vybavení:

Simulátor nárazu

Simulátor přetočení vozidla

Alko brýle 3 ks v a (společně se simulátory)
Dopravní hřiště (společně se simulátory)

Datum konání akce: 6.9.2023

Doba provozu atrakcí, vybavení od do: 15.00 19.00

Místo konání akce (areál firmy, sportoviště...):

Masarykovo náměstí 1/53

695 01 Hodonín

Detail umístění, povrch umístění atrakce, kotvení (nelze umísťovat na hlínu, štěrk, antuku, písek):

Kontaktní osoba na místě akce / tel:

Fakturační údaje Objednatele:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

IČ: 002

E-mail:

Forma úhrady: převodem

Cena za pronájem vybavení bez DPH 21%:

Cena dopravy bez DPH 21%:

CENA CELKEM bez DPH 21%: 69 000 Kč

Všeobecné podmínky:
Práva a povinnosti objednatele

1 Objednatel je povinen zajistit vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. přímo na

místo instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce v interiéru).
Pokud tak není učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa dojezdu vozidla/vozidel

Zhotovitele, až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nejsou

z tohoto důvodu instalovány, objednavatel platí 100% storno objednávky.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. energie

220V (nebo 380V pro speciální atrakce - viz. technické požadavky atrakcí na

www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu atrakcí, do 30

m ke každé atrakci. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nelze z těchto důvodů

provozovat, objednavatel platí 100% storno objednávky.

3. Objednavatel povoluje kotvení atrakce/í zatlučením velkých ocelových kolíků do země.

Pokud není možné zatlouci upevňovací kolíky, klient si zajistí min. 4x 150 kg zátěž pro 1 atrakci,

nebo místo, kde je možné atrakce/i přivázat k pevným bodům (strom, lampa, automobil, apod.),

minimálně vždy ze dvou stran u každé atrakce. Neukotvenou atrakci není možné provozovat a bude

naúčtováno 100% storno objednávky. Vztahuje se pouze na atrakce, které je potřeba takto kotvit -

viz. technické požadavky atrakcí na www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY.

4. Objednavatel zajišťuje bezplatné parkování vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. v

místě akce.

5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost „kontaktní osoby" na místě akce a to po předchozí domluvě,

nejméně však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo k prodlení s instalací atrakcí.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu na místo konání akce. Dále

jejich instalaci, demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou dodrženy

bezpečnostní, prostorové, povětrnostní, klimatické a technické podmínky požadované Zhotovitelem.

2. Zhotovitel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy Gemare Agency.

Cena a způsob placení

1 Způsob placení viz. tabulka výše

2. V případě platby převodem - doba splatnosti 10 dní.

str. 1/2



rtUrihkAGENCY
promotlon A pr Service

3. Za každý den prodlení úhrady faktury, zaplatí Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení dle

Občanského zákoníku a stejně tak paušální náhradu za vymáhání pohledávky.

Vypověditelnost objednávky

1 . Objednávku je možno vypovědět a to písemně.

2. Výpověď objednávky do 30 dní před uskutečněním akce - smluvní pokuta úhrada 50% z

dohodnuté ceny za pronájem vybavení. Výpověď objednávky 29 dní a méně před uskutečněním

akce smluvní pokuta úhrada 100% z dohodnuté ceny pronájmu.

3. V případě zákazu realizace akcí na základě vládních opatření není storno poplatek účtován.

4. V případě nepříznivého počasí je možné změnit termín akce nejpozději 48 hodin před původně

plánovaným, na jiný termín ve stejném kalendářním roce. Druhou možností je záměna objednaného

vybavení za jiné, ve stejné nebo vyšší hodnotě. Obě dvě možnosti, tedy změnu termínu a konkrétní

skladba vybavení podléhá odsouhlasení ze strany dodavatele, dle aktuální dostupnosti vybavení a

termínů akcí. Při těchto variantách není storno poplatek účtován. Zrušení objednávky pro nepřízeň

počasí, bez využiti možností náhradního plnění dle tohoto článku, je sankcionováno jako ostatní

případy - viz. bod.č 1

4. Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozeného v den vypovězení smlouvy. Za

každý den prodlení úhrady faktury, zaplatí Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení dle Občanského

zákoníku a stejně tak paušální náhradu za vymáhání pohledávky.

Závěrečná ustanovení
1 . Otázky v této objednávce neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

2. Změny a doplnění této objednávky je možné provádět pouze písemnými a oběma stranami

odsouhlasenými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedno

vyhotovení.

Datum,

c. 1

Objednatel:

str. 2/2


